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Kære alle forældre 

 

 

Vi er så småt ved at lukke ned for dette 

skoleår og sommerferien nærmer sig.  

Vi ser tilbage på endnu et år, hvor co-

rona har påvirket store dele af året; men 

hvor de seneste måneder heldigvis har 

budt på skolegang, og fritid, som vi 

kendte det fra før.  

Vi er meget hurtigt vendt tilbage til akti-

viteter og muligheder uden restriktioner, 

og vi glemmer næsten, at det kun er 

kort tid siden, virkeligheden var anderle-

des. Vi mindes dog med jævne mellem-

rum, når der dukker corona tilfælde op – 

for det gør der stadig og tallene er igen 

stigende i vores samfund. 

Vi håber, og krydser fingre for, at efterår 

og vinter bliver mere fredeligt og almin-

deligt på trods af smittetal, der stiger. 

 

 
 

 

Vi har sagt farvel til vores 9. årgang og 

fejret sidste skoledag med optræden og 

sjov. Igen i år er 9. årgangs eksamen 

præget af coronatiden og antallet af ek-

samener er nedjusteret for at tage hen-

syn til 2 års skolegang under skiftende 

forhold og restriktioner. 

I morgen siger vi endeligt farvel med di-

missionsfejring og udlevering af eksa-

mensbeviser. 

Kære 9. årgang, tak for jeres tid i Smø-

rum og held og lykke på jeres videre 

færd. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egedal Kommune har et samarbejde og 

en indsats sammen med Dansk Skole-

skak, og i den forbindelse har vi afholdt 

en kommunal skakturnering for skoleele-

verne i Egedal.  

Knap 400 elever fra hele kommunen del-

tog i dagens 7 skakturneringer, og det 

var virkelig imponerende at opleve, 

hvordan små og store elever spillede 

skak mod hinanden, og hvordan det var 

muligt at etablere ”skakro” under turne-

ringerne.  

I det hele taget var alle elever rigtig dyg-

tige til at begå sig i den store skakdyst. 

Skoleafdelingerne i Smørum deltog tal-

stærkt og meget aktivt i dagen.        

 

 

 
Skoleskak turnering i Egedal 
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I marts måned rundede afd. Boesager-

skolen 50 år. Dagen blev fejret med ”ka-

gemand” til alle.  

Selve festen og fejringen måtte udsættes 

til tiden efter corona, og blev afholdt i 

sidste uge med boder, fest og sjov for 

både elever og forældre. 

 

 

 
Afd. Boesagerskolen 50 år 

 

 

Fødselsdagsfest 

 

 
 

 

Siden sidste nyhedsbrev har der både 

været skolebestyrelsesvalg og dialog-

møde med skolens kontaktforældre. Den 

nye skolebestyrelse konstituerer sig i 

morgen, hvorefter I får information på 

Aula om dette. 

Det er dog sikkert, at vi skal have ny 

skolebestyrelsesformand, da Susanne 

Pliniussen har valgt ikke at genopstille. 

Stor tak for Susanne for det store ar-

bejde i bestyrelsen i de seneste år. 

 

 
Skolebestyrelsens dialogmøde med kontaktforæl-

drene 

 

Bestyrelsens dialogmøde med kontakt-

forældrene bød på flere vigtige temaer, 

som skolebestyrelsen er optaget af, her-

under skole hjem samarbejde og vikar-

dækning.  

Kontaktforældrene fik desuden oplæg og 

information om de to byggeprojekter i 

Smørum.  

Tak til alle jer, der mødte op og bidrog til 

god og konstruktiv debat. 

 

 
 

Det leder naturligt over til et afsnit om 

byggerierne i Smørum. 

Begge projekter skrider planmæssigt 

frem, og første fase af byggeplanerne er 

ved at være planlagt i tæt samarbejde 

mellem byggepartneren, kommunen og 

skolen. 

Jeg ved, der er en del utryghed og usik-

kerhed blandt jer alle i forhold til, hvor-

dan byggefasen og det færdige projekt 

vil blive.  
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Jeg kan fortælle, at procesplanerne for, 

hvordan vi kan have skole og SFO på en 

god måde, mens ombygningerne står på, 

laves i tæt samarbejde og med inddra-

gelse af skolens medarbejdere og ledere.  

Vi kommer naturligvis fortsat til at sende 

løbende information ud, efterhånden som 

der er nyt at fortælle om byggeri og pro-

ces. Ligesom vi vil invitere til møde, der 

hvor kommunikation og opgave kalder 

på det. 

Men hér får I seneste nyt omkring den 

forestående proces. 

  

På Balsmoseskolen skal der ske en del 

ombygninger af de eksisterende bygnin-

ger og en nedrivning / nybygning af mul-

tihus. Der vil blive bygget og renoveret i 

ét område ad gangen og ikke alle steder 

på en gang.  

Ledelse og personale har samarbejdet 

om en god plan for skolens klasser, så 

alle kan blive på skolen under byggeriet.  

 

Vi starter med at udvide med 4 klasselo-

kaler inde på skolen. Disse kan anvendes 

til genhusning i den efterfølgende peri-

ode. Dernæst renoveres blokken til de 

ældste elever, og når denne er færdig 

”vendes skolen på hovedet”.  

Det betyder, at vi flytter skolens yngste 

elever (og SFO) ind i blokken (Blok C) og 

lader dem blive der under hele bygge-

riet. 

Dette for at de yngste skal have så få 

skift som muligt, og have til huse, så 

langt fra nybyggeriet som muligt. 

 

Vi har ligeledes lavet en plan, så kompe-

tencecenterets klasser flytter én gang og 

bliver boende. 

Dernæst renoveres mellemtrins blokken 

(Blok B) og når denne står færdig og kan 

anvendes, vil nedrivningen gå i gang. 

 

Vi har rigtig stort fokus på at eleverne 

skal mærke så lidt til byggeriet, som det 

er muligt, og på at skiftene, især for de 

yngste, skal blive så få som muligt. 

 

 
 Multihus på afd. Balsmoseskolen 

 

 

På Boesagerskolen skal der ikke ske så 

mange ombygninger inde på skolen. I 

denne byggefase er indretning af ude-

arealerne prioriteret rigtig højt.  

Skolen udvides med to nye klasser, som 

det første, og dernæst vil der ske intern 

flytninger for de ældste elever i kortere 

perioder, mens der bliver skiftet facade 

og renoveret fællesarealer. 

  

Der bliver, som det ser ud nu, ikke tale 

om ekstern genhusning på hverken den 

ene eller anden skole. Vi vil langt hellere 

holde skolerne samlet for børn og voks-

nes skyld. 

 

 

 
Nye klasselokaler på afd. Boesagerskolen 
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I sidste uge havde Boesagerskolen prak-

tikant. Det var Borgmester, Vicky Holst 

Rasmussen, der kiggede forbi.  

Hun deltog i undervisningen i en 5. 

klasse, som var i skolehaven, og i en 8. 

klasse, som byggede DNA strenge i na-

turfagsundervisningen.  

Derudover fik hun en rundvisning på hele 

skolen og i skolegårdene. 

 

 
Borgmester, Vicky Holst Rasmussen i praktik på 

afd. Boesagerskolen 

 

 
 

 

Vi ses igen mandag den 8. august 

 

Kl. 8.15 – 13.00 for 1. – 9. klasse 

Kl. 10.15 – 13.00 for 0. klasse 

 

 

 
 

Med ønsket om en god og solrig sommer 

til alle 

 

 

Dorthe Baun  

Distriktsskoleleder 

 

 

 

 

 
 

 

 

Nyhedsbrevene fra mig kan også findes 

på vores hjemmeside via link: 

http://www.distriktsskole-smoerum.dk/organisa-

tion/ledelse/nyhedsbreve-fra-ledelsen 

http://www.distriktsskole-smoerum.dk/organisation/ledelse/nyhedsbreve-fra-ledelsen
http://www.distriktsskole-smoerum.dk/organisation/ledelse/nyhedsbreve-fra-ledelsen

